Образец

Председателю

Студенческого профкома

Ю.В. Ламтюгину

студента (ки)  1  курса

стомат. фак-та  1  гр.

Иванова  Ивана Ивановича

Заявление

Прошу предоставить мне путевку в о/с лагерь на  1 смену с  3 июля по 14 июля 2011 г. Обязуюсь:

1.  Выполнять распорядок дня.

2. Иметь при себе паспорт и путёвку.

3. Не передавать путевку другому лицу.

4. Не привозить с собой домашних животных.

5. Не приезжать в лагерь раньше указанного в путевке срока.

Дата  20 апреля 2011 г.
Тел.     89176732431                                     Роспись_____

Форма обучения:    бюджет, (внебюджет)